
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

296 

110 

178 

346 

Nome 

COLOMBO JACOPO 

TALLARINI SAMUELE 

DEGIACOMO ANDREA 

MARAZITA ANGELO 

Classe 
SUPERMOTARD W 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

SUPERMOTARD 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

10 

10 

10 

2 

Tempo Totale 

10:41.483 

10:49.268 

10:49.395 

2:22.259 

Diff 

7.785 

7.912 

8 Giri 

Differenza 

7.785 

0.127 

8 Giri 

Tempo Migliore 

1:02.134 

1:03.803 

1:03.264 

1:07.086 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.785 

Velocità  Media 

70,150 

Miglior tempo sul giro 

1:02.134 

Velocità Migliore 

72,424 

Giro Migliore di 

296 - COLOMBO JACOPO 

 

Stampato: 09/04/2024 13:42:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

2° ROUND MOTOSPORT - BORGO TICINO 

5- FINALE 

SUPERMOTO 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:49:14 

BORGO TICINO 1,250 km 

07/04/2024 15:46 


